
UCHWAŁA NR XXXI/907/2014
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie nadania nazwy nowemu placowi w mieście Elblągu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nowej ulicy, stanowiącej drogę publiczną, położonej w ciągu ulicy Stoczniowej do ulicy 
Niskiej, wraz z fragmentem ulicy do ronda przy zbiegu ulic: Teatralnej, Robotniczej, Browarnej, oznaczonej na 
załączniku graficznym literą „A” nazwę:

OFIAR SPRAWY ELBLĄSKIEJ

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Elblągu

Janusz Nowak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 października 2014 r.

Poz. 3274



Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3274


		2014-10-16T12:51:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




